SAN LUIS POTOSI

(WNASE

AVOITORMA 400
SAN LUIS POTOSI

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

C.P. Rocio Elizabeth Cervantes Salgado
Auditora Superior del Estado

del 01/ene/2018 al 31/dic/2018

Estimado

$219,736,293.00
$219,736,293.00
$0.00
$219,736,292.00
$219,736,292.00
$0.00

$1.00

Estimado

$1.00
$0.00
$1.00

Estimado

$0.00
$2.00
-$2.00

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Fecha y | 01/feb/2019

hora de Impresion

Devengado

$287,642,902.64
$287,642,902.64
$0.00
$269,072,821.02
$269,072,821.02
$0.00
$18,570,081.62

Devengado

$18,570,081.62
$0.00
$18,570,081.62

Devengado

$0.00
$18,543,203.86
-$18,543,203.86

04:46 p.m.

Pagado

$268,549,401.05
$268,549,401.05
$0.00
$259,281,400.53
$259,281,400.53
$0.00
$9,268,000.52

Pagado

$9,268,000.52
$0.00
$9,268,000.52

Pagado

$0.00
$18,543,203.86
-$18,543,203.86

Lic. Julieta Maria del Socorro Gonzalez

Coordinadora General de Administracion



